
ZARZĄDZENIE NR 77/2023 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie upoważnienia członka Rady Sołeckiej Sołectwa Radomyśl nad Sanem do 
podejmowania  czynności podczas nieobecności sołtysa 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 30 ust. 4 Uchwały Nr 
XIII/103/08 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Sołectwa Radomyśl nad Sanem 

zarządzam co następuje: 
§ 1. Upoważniam Pana Juliana Geneję – członka Rady Sołeckiej Sołectwa Radomyśl 

nad Sanem do wykonywania wszelkich czynności związanych ze sprawami sołectwa, w tym 

do sprzedaży drewna. 

§ 2. Upoważnienie wydaje się do czasu wyboru sołtysa. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3185A28-0C26-4CD0-92C5-A0EBB2418F84. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 77/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2


